Mss. Wykaz przekazów rękopiśmiennych w: Stejskal (2003).

Edd. Mittarelli, Costadoni, *Annales Camaldulenses...*, t. 9, kol. 720-732.

Comm. Stejskal (2003), s. 86.

233/11

— *Sermo modernus ad clerum factus in concilio universali in Siena II*

1424 r.; kazanie wygłoszone na soborze w Sienie.

Inc. *Multi enim sunt vocati, pauci vero electi. Haec verba Domini originaliter scribuntur Matthaei XX Capitulo [, 16] et transumptive leguntur in praesentis dominicae evangelio. – Reverendissimi in Christo patres et domini, ac diversarum facultatum magistri et doctores egregissimi. – Quia dogma sequens gloriosi doctoris beati Augustini...*

Mss. Wykaz przekazów rękopiśmiennych w: Stejskal (2003).

Edd. Mittarelli, Costadoni, *Annales Camaldulenses...*, t. 9, kol. 732-744.

Comm. Stejskal (2003), s. 86.

233/12

— *Sermo modernus ad monachos in festivitate sancti Benedicti*

Ok. 1430 r. (?), Camaldoli; kazanie na dzień św. Benedykta.

Inc. *Benedictus qui venit in nomine Domini. Haec verba originaliter scribuntur Matthaei XXI capitulo et transumptive in Canone de Consecratione, distinctione IV, capitulo: Multa. – Reverendissimi patres et fratres in Christo charissimi, quia sicut testimonio sanctae Scripturae edocemur...*

Mss. Wykaz przekazów rękopiśmiennych w: Stejskal (2003).

Edd. Mittarelli, Costadoni, *Annales Camaldulenses...*, t. 9, kol. 802-821.

Comm. Stejskal (2003), s. 87.

233/13

— *Sermo modernus de Corpore Christi contra Hussitas haereticos*

1433 r.; traktat antyhusycki.

Inc. *Hoc est corpus meum. Haec verba Domini originaliter scribuntur Lucae XXII [, 19] et transumptive in Decreto, causa XI, quaestione tertia, capitulo: Evidenter et de Consecratione, distinctione secunda, capitulo: Quia corpus. – Reverendi patres et fratres in Christo carissimi. – Quia nemo confidere potest de acumine ingenii, nec de subtilitate scrutinii...*

Mss Wykaz przekazów rękopiśmiennych w: Stejskal (2003), jednak część z nich dotyczy tekstu: *Sermo de reformatione ecclesiae*.

Edd. Mittarelli, Costadoni, *Annales Camaldulenses...*, t. 9, kol. 744-755.

Comm. Stejskal (2003), s. 87.

233/14

— *Sermo modernus et valde utilis de vera et falsa poenitentia*

1430 r., Camaldoli; wariant tytułu: *De vera et falsa penitentia*; traktat napisany na prośbę biskupa płockiego Stanisława z Pawłowic.

Inc. *Nisi poenitentiam egeritis omnes simul peribitis. Haec verba Domini scribuntur originaliter Lucae XIII capitulo [, 5] et transumptive in Decreto de Poenitentia distinctione prima, capitulo: Serpens antiquus. – Reverendissimi patres et fratres in Christo carissimi. – Quia cum omnem poenitentiam nostram ratio quotidianorum dierum poscat augeri...*

Mss. Wykaz przekazów rękopiśmiennych w: Stejskal (2003).

Edd. Mittarelli, Costadoni, *Annales Camaldulenses...*, t. 9, kol. 919-940.

Comm. Tržiška (1968b), s. 24; Stejskal (2003), s. 87.

233/15

— *Sermo modernus in exequiis mortuorum*

1422 r., Camaldoli; kazanie pogrzebowe.

Inc. *Nolumus vos ignorare de dormientibus, ut non contristemini, sicut et ceteri, qui spem non habent. Haec verba originaliter scribuntur prima ad Thessalonicenses IV [, 13] et transumptive in Decreto, causa XIII, quaestione secunda, capitulo: Quam praeposterum. – Reverendi patres et fratres in Christo carissimi! Quia sicut experimur, mundana felicitas multis amaritudinibus est respersa...*

Mss. Wykaz przekazów rękopiśmiennych w: Stejskal (2003).

Edd. Mittarelli, Costadoni, *Annales Camaldulenses...*, t. 9, kol. 852-860.

Comm. Stejskal (2003), s. 86.

233/16

— *Sermo modernus in festo sancti Blasii de Sclavonia episcopi et martyris gloriosi*

1428 r., Camaldoli; kazanie na dzień św. Błażeja.

Inc. *Qui sanctus est sanctificetur adhuc. Haec verba originaliter scribuntur Apocalypsis ultimo [22, 11] et transumptive in Decreto, distinctione XLVII, capitulo: Quantumlibet. – Reverendi patres et fratres in Christo amantissimi, quia publica religione consecrata virtus nulla laudatione privata indiget...*

Mss. Wykaz przekazów rękopiśmiennych w: Stejskal (2003).

Edd. Mittarelli, Costadoni, *Annales Camaldulenses...*, t. 9, kol. 833-842.

Comm. Stejskal (2003), s. 87.

233/17

— *Sermo modernus in festo sancti Georgii de Sclavonia martyris gloriosi*

1428 r., Camaldoli; kazanie na dzień św. Jerzego, napisane na prośbę współbrata Łukasza *de Sclavonia*.

Inc. *Gaudete et exultate: ecce enim merces vestra multa est in caelis. Haec verba originaliter scribuntur Matthaei V capitulo [, 12] et transumptive in Decreto, causa XXIV, quaestione prima, capitulo: A recta. – Reverendi patres et fratres in Christo carissimi, quia multi proposuerunt in animo suo investigare sapienter de omnibus, quae sub sole fiunt...*

Mss. Wykaz przekazów rękopiśmiennych w: Stejskal (2003).

Edd. Mittarelli, Costadoni, *Annales Camaldulenses...*, t. 9, kol. 843-851.

Comm. Stejskal (2003), s. 86.

233/18

— *Sermo modernus in festo sancti Hieronimi de Dalmatia doctoris gloriosi*

1432 r.; kazanie na dzień św. Hieronima.

Inc. *Beatus in facto suo erit. Haec verba scribuntur originaliter Jacobi primo capitulo et transumptive in Decreto de Poenitentia, distinctione IV capitulo: Si enim. – Reverendi patres et fratres in Christo carissimi, quia si remoto phantasmatum turbine et relicto post terga tempore divinis irradiata fulgoribus mens humana...*